
3

2016
10·14
星期五

编
辑
丁
家
发

组
版
胡
燕
舞

校
对
刘

军

江
淮
联
播

司法拍卖公告
受委托，我公司定于2016年10月26日9时30分在安徽省人民法院

涉诉资产交易中心网（竞价大厅网址：http://bd.ahsszc.cn），以“网络电
子竞价”的方式进行公开拍卖，现公告如下：

一、拍卖标的：1、珍藏贵宾郎酒；规格 1*6 瓶，500ML/瓶，42 度，
1334箱。948元/箱，总价1264632元。保证金12万。2、双喜郎酒；规格
1*6 瓶，500ML/瓶，42 度，1568 箱。888 元/箱，总价 1392384 元。保证
金 14 万。3、洞藏原酿；规格 1*6 瓶，500ML/瓶，42 度，289 箱。单价
528 元/箱，总价 152592 元。保证金 2 万。4、三年陈新郎酒；规格 1*6
瓶，500ML/瓶，45 度，933 箱。588 元/箱，总价 548604 元。保证金 6
万。5、四星吉祥郎酒；规格1*6瓶，500ML/瓶，45度，1箱。828元/箱，
总价 828 元。保证金 1 千。6、贵宾郎蓝典；规格 1*6 瓶，500ML/瓶，42
度，1545 箱。1074 元/箱，总价 1659330 元。保证金 16 万。7、1956老
郎酒；规格 1*6 瓶，500ML/瓶，53 度，821 箱。768 元/箱，总价 630528
元。保证金 6 万。8、十年红花郎；规格 1*6 瓶，500ML/瓶，53 度，13
箱。1728 元/箱，总价 22464 元。保证金 1 万。9、十五年红花郎；规格
1*6 瓶，500ML/瓶，53 度，54 箱。2388 元/箱，总价 128952 元。保证
金 2 万。

以上标的整体拍卖优先（整体保证金 58 万），若整体流标，则分开拍
卖标的。拍卖标的按现状移交。如数量不符,以实际清点数量为准。

二、看样地点及时间：标的所在地，自公告之日起至 2016 年 10 月 25
日17：00止。

有意竞买者须于 2016 年 10 月 25 日 17：00 前，通过本单位（本人）账
户以电汇、转账的形式向指定账户汇入相应的竞买保证金，并携带相关
材料到合肥市南京路 2588 号安徽合肥公共资源交易中心 662 室办理申
请登记手续（具体要求详见安徽合肥公共资源交易中心www.hfztb.cn）。

公司地址：合肥市濉溪路祥源广场B座1003
联系人：程经理 13695516129

安徽金联拍卖有限公司
2016年10月14日

拍 卖 公 告
受委托，我公司将于2016年10月25

日15:00在本公司拍卖大厅拍卖以下房产：
一、标的内容：
1、皖 A1E081 红色宝马 X1 汽车

一辆（2012年12月出厂），参考价14.3
万元。

2、皖 AQQ577 伊兰特轿车一辆
（登记日期2009年），参考价1.9万元。

二、拍卖标的展示时间：公告之日起。
三、拍卖标的展示地点：标的物所

在地。
四、注意事项：有意竞买者须持本

人身份证及相关有效证件到本公司办理
竞买登记手续并将竞买保证金按约定打
入指定账号（以保证金到账为准），竞买
不成功于拍卖会后七日内退还(不计息)。

公司地址：合肥市黄山路612-1号
电 话：0551-62658577

15055134423王经理
安徽苏富尔拍卖有限公司

2016年10月14日

记者从芜湖市发改委获悉，在皖江
示范区基础设施建设中，芜湖市将重点
实施芜合、芜宣、芜马高速公路改扩建、
商合杭大桥与合芜高速连接线、泰山路
长江大桥、城南过江隧道等项目。

▋记者 祝亮

芜宣、芜马高速改扩建
记者了解到，为加快关键通道和重

点工程建设，构建联通内外、安全通畅

的对外开放通道，芜湖市方面将加快建

设商合杭铁路、皖赣新建双线、庐铜铁

路，完成宁芜铜、皖赣、淮南线铁路电气

化改造，推进北沿江高铁、铜南宣铁路、

南陵-江北集中区城际铁路前期工作，

力争开工建设。推进合裕线由 III 级航

道整治提升至II级航道、芜申运河III级

航道整治工程建设。利用好启运港退

税政策，积极开行芜湖港与沿海口岸的

铁海联运班列。开工建设民航机场。

抓紧做好与上海、南京、杭州、合肥

等重点城市的高速公路联网，重点实施

芜合、芜宣、芜马高速公路改扩建及商

合杭大桥与合芜高速连接线、泰山路长

江大桥、城南过江隧道等项目，建成芜

黄高速南陵段、芜湖长江二桥、北沿江

高速无为段。

将建我省首条过江隧道
芜湖城南过江隧道位于芜湖市长

江皖江段“大拐弯”处，西起的江北新城
纬一路(滨江大道南)，东至江南主城的
大工山路，隧址距离下游的长江大桥约
9km。工程全长约 5.8km，其中隧道建
筑长度5000米，收费站及部分接线道路
810米。全线采用双向6车道方案，设计
行车速度主线为 80km/h，即未来通过
该隧道过江仅需4分钟时间。

城南过江隧道是安徽首条过江隧
道，也是芜湖市“两纵四横一环”的城市
快速路系统的骨架线路之一，是由九华
北路—弋江路、峨桥路—S206省道、长
江大桥—通江大道、大工山路—纬一
路、中江大道等五条快速路围合形成的

“日”字型城市快速路内环线的南端过

江段，同时直接为江北中心区、江南中
心区和科教产业新城区服务，城南过江
通道承担芜湖市内的过江交通，也具有
城市环线的重要功能。

芜湖将拥有5条过江通道
泰山路长江大桥是芜湖市继芜湖

长江公铁大桥、长江公路二桥之后，谋
划建设的又一条高等级过江通道，投资
估算约 100 亿元，建设工期约 4 年。该
项目有望改变过江通道拥挤，高速交通
与市政交通混行的现状，促进芜湖跨江
发展与江北新城建设，完善全省高速公
路网络，优化过江通道布局。

届时，芜湖将拥有芜湖长江大桥、芜
湖长江二桥、商合杭大桥、城南过江隧
道、泰山路长江大桥等5条过江通道。

10月12日，淮南师范
附属小学山南校区小学
生，开心地收获校园内种
植的黄豆。

该校利用校园内外
自然生态资源，开辟多块
实验田，推广“春之声、夏
之韵、秋之实、冬之调”四
季旋律综合实践活动校
本课程，将课堂搬到田间
地头，让学生在劳动实践
中学习知识技能，提高综
合素质。
▋陈彬记者吴传贤文/图

星报讯（曹跃修 记者 吴传贤） 10 月 11
日，淮南市公安局八公山分局民警通过精准
研判，并远赴上海，成功抓获一名 17 年前命
案逃犯，破获命案积案一起。

1999年5月，犯罪嫌疑人朱某伙同他人，
在淮南市田家庵区某娱乐城将人捅伤致死，
随后一直在逃。今年初以来，八公山公安分
局刑警大队民警对辖区命案积案及逃犯进行
梳理，其中命案逃犯朱某引起民警的关注。
民警认为，朱某逃匿时只有 24 岁，无经济收
入来源，缺乏独立生存能力，在逃 17 年内很
可能已在家人帮助下漂白了身份。经对大量

信息进行研判及筛选，民警发现霍邱县一名
叫做王某连的男子和朱某的户籍照片极为相
似。民警随即对王某连进行调查，发现王某
连已结婚，与妻子长期居住在上海，在上海浦
东芳华路附近经营一家小饭店。民警同时发
现，朱某父母已搬至蚌埠居住，而王某连也经
常有到蚌埠的记录。经过分析，民警判断，王
某连就是命案逃犯朱某。

10月11日，淮南警方远赴上海将王某连
抓获。面对从天而降的民警，王某连承认自
己就是在逃17年的命案逃犯朱某，并供述了
当年的作案经过。目前朱某已被刑事拘留。

徽商论坛健康产业峰会
10月19日在旌德举行

星报讯（记者 杨文艺） 10 月 13 日，2016
徽商论坛健康产业发展峰会（中国·旌德）新闻
发布会在合肥举行，近30家中央驻皖媒体、省
级媒体记者，徽商论坛秘书处、旌德县委县政
府领导及旌德县有关单位负责人参加会议。

据介绍，2016 徽商论坛健康产业发展峰
会（中国·旌德）将于 10 月 19 日在旌德举行，
主 题 是“ 新 常 态 下 调 转 促 、健 康 产 业 闯 新
路”。届时，省市领导，健康产业专家学者，
徽商代表、健康产业企业家代表将云集中国
灵芝之乡旌德莅临峰会。旌德县以“迈入高
速时代、打造健康旌德”为主线，以全域旅游
为唯一产业发展战略，以健康产业为承载全
域旅游战略的唯一主导产业,打造健康制造
集聚发展基地，完善健康服务产业体系，统筹
健康城乡发展，重点培育生物医药、中药保
健、健康食品、健康用品、健康器械、健康辅材
等六大子产业，根据规划，到 2020 年完成
100个重点项目，总产值超过 60 亿元。

10月16日前
全省为连阴雨天气

星报讯（孙毅博记者祝亮）
13 日白天全省有零星小雨。0~
16时，最低温度：全省大部分地区
14～17℃；最高温度：全省大部分
17～21℃，最高砀山21.3℃。

预计10月16日前全省为连
阴雨天气，16日后我省北部以阴
天到多云天气为主，南部仍为阴
雨天气。具体来说，14~15日：全
省阴天有小雨；16 日：淮河以北
多云到阴, 江淮之间阴转多云,部
分地区有小雨,江南阴有小雨。

星报讯（记者 祝亮） 日前，
国家发改委公布全国生态旅游发
展规划（2016~2025），旅游发展空
间、潜力较大的大别山区被重点
提出。未来，大别山不仅将作为
国家级生态旅游协作区，安徽、湖
北还将修建一条从大悟、红安到
霍山、六安的一条贯穿大别山区
的国家级生态旅游线路。

据规划提到的重点认为，我
国将在未来十年培育、打造20个
生态旅游协作区，建设 200 个重
点生态旅游目的地，形成50条跨
省和省域精品生态旅游线路，并

适应日益兴起的自驾车和房车旅
游，结合国家整体路网布局，打造
25 条国家生态风景道。在东部
平原丘陵生态旅游片区中，黄山、
天堂寨、天柱山、九华山、巢湖等
我省著名景区在列。根据规划，
大别山作为50条精品线路之一，
也被列入 25 个国家生态风景道
名单中。这条风景道将贯穿湖北
大悟、红安、麻城、罗田、英山—安
徽岳西、霍山、六安，可以说基本
能够串联大别山区的精华风景。

目前，在我省境内已经有一
条大别山旅游扶贫快速通道，起

点为金寨县南溪镇李集，终点为
霍山县单龙寺，贯穿大别山中部
金寨、霍山两县 15 个乡镇，形成
天堂寨-燕子河大峡谷-大别山
国际度假区-铜锣寨-白马尖-六
安茶谷-东石笋-皖西大裂谷、大
别山石窟-万佛山-万佛湖等景
区的“黄金观光线”。目前，道路
已全线贯通，相关配套建设仍在
进行。六安将引入“美国蓝岭”风
景道理念，设计观景台、房车营
地、徒步等多种服务规划。而这
条通道的建设将为未来国家级跨
省风景道打下坚实的配套基础。

皖西将出现一条“最美公路”
基本能够串联大别山区的精华风景

芜湖将建我省首条过江隧道
未来通过该隧道过江仅需4分钟时间

身份漂白也枉然，命案逃犯落网
捅人致死潜逃，隐姓埋名17年后终被抓获


